
UCHWAŁA NR LXVII/346/2022 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, lit.i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity Dz.U. z 2022 roku poz.559 ze zm.), art. 212, 239,258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2022 roku poz.1634 ze zmianami)  Rada Gminy  
uchwala co  następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/258/2021 Rady Gminy Bralin z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2022 rok zmienionej uchwałą Nr LII/272/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 27 stycznia 2022 r., 
uchwałą Nr LIII/280/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą nr LIV/284/2022 Rady Gminy 
Bralin z dnia 30 marca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 31 marca 
2022 r., uchwałą Nr LV/293/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 14 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr LVI/294/2022 
Rady Gminy Bralin z dnia 29 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.34.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
09 maja 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.37.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 17 maja 2022 r., uchwałą Nr 
LVII/296/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 maja 2022 r., uchwała Nr LVIII/303/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 22 czerwca 2022r., zarządzeniem Nr W.0050.1.44.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 24 czerwca 2022 r. 
Uchwałą Nr LIX/309/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 13 lipca 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.51.2022 
Wójta Gminy Bralin z dnia 29 lipca 2022 r., Uchwałą Nr LX/311/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 30 sierpnia 
2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.67.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 16 września 2022 r., uchwałą Nr 
LXI/317/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 29 września 2022 r., uchwałą nr LXIII/325/2022 Rady Gminy Bralin 
z dnia 20 października 2022 oraz  zarządzeniem Nr W.0050.1.80.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 
21 października 2022 r., zarządzeniem Nr W.0050.1.81.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 28 października 
2022 r., Uchwałą Nr LXIV/332/2022 Rady Gminy Bralin z dnia 7 listopada 2022 r. Zarządzeniem Nr 
W.0050.1.86.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 14 listopada 2022 r., uchwałą Nr LXV/335/2022 Rady Gminy 
Bralin z dnia 29 listopada 2022 r., Uchwała Nr LXV/345/2022 rady Gminy Bralin z dnia 02 grudnia 2022 r 
oraz zarządzeniem Nr W.0050.1.91.2022 Wójta Gminy Bralin z dnia 05 grudnia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2022 rok w wysokości  49 212 065,88 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie  43 105 796,09 zł 

- dochody majątkowe w kwocie  6 106 269,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

§ 1. 2. Dochody,  o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7 173 896,15 zł,i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 38 664,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   
których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1 746 860,40 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do 
uchwały 

3) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami                         
samorządu terytorialnego w wysokości 70 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do  uchwały" 

4) Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 1 255 852,73 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.2 do uchwały 

5) dochody na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania   COVID-19 
w wysokości 5 205 627,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.1. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F8598D-1A62-41E7-9298-23F7D4C0C486. Podpisany Strona 1



§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 56 898 440,53 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

- wydatki bieżące w wysokości   41 744 603,52 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 15 153 837,01 zł 

a) wydatki majątkowe zgodnie  z  załącznikiem Nr 5 do uchwały 

§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust.1 obejmują : 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 7 173 896,15 zł i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 38 664,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały 

2) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości          3 472 
920,06 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) 1. wydatki na realizację zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 5 205 627,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do uchwały 

2. wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 1 022 085,16 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4.1 do uchwały 

4) wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami               
samorządu terytorialnego w wysokości 70 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do  uchwały" 

5) wydatki  z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 1 255 852,73 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 4.3 do uchwały 

3) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z złącznikiem Nr 1 do 
niniejszej Uchwały 

4) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z złącznikiem Nr  2 do 
niniejszej Uchwały 

5) w załączniku Nr 3.1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z złącznikiem 
Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

6) w załączniku Nr 4.1 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z złącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

7) w załączniku Nr 4.2 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z złącznikiem 
Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

8) w załączniku Nr 4.3 do Uchwały Nr XLIX/258/2021, wprowadza się zmiany zgodnie z złącznikiem 
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F8598D-1A62-41E7-9298-23F7D4C0C486. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LXVII/346/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 356 205,74 171,91 1 356 377,65

75095 Pozostała działalność 23 158,94 171,91 23 330,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 784,94 171,91 5 956,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 661 993,00 12 184,00 674 177,00

75495 Pozostała działalność 656 920,00 12 184,00 669 104,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

656 920,00 12 184,00 669 104,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 094 281,99 1 515 437,25 5 609 719,24

85395 Pozostała działalność 4 094 281,99 1 515 437,25 5 609 719,24

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 690 090,00 1 515 437,25 5 205 527,25

Razem: 47 684 272,72 1 527 793,16 49 212 065,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F8598D-1A62-41E7-9298-23F7D4C0C486. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LXVII/346/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 774 250,00 500,00 2 774 750,00

01030 Izby rolnicze 7 218,00 500,00 7 718,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

7 218,00 500,00 7 718,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 661 785,60 -25 000,00 636 785,60

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 72 000,00 -25 000,00 47 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -5 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -10 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 5 277 800,06 -328,09 5 277 471,97

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 648 922,12 -500,00 4 648 422,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 783,00 9 000,00 359 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37 900,00 1 000,00 38 900,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

30 000,00 -8 000,00 22 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 599,95 -7 900,00 6 699,95

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 739,56 5 400,00 132 139,56

75095 Pozostała działalność 258 233,94 171,91 258 405,85

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 896,06 143,70 5 039,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

888,88 28,21 917,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 840 420,00 12 184,00 852 604,00

75495 Pozostała działalność 656 920,00 12 184,00 669 104,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

655 400,00 12 120,00 667 520,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 270,12 53,50 1 323,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

249,88 10,50 260,38

801 Oświata i wychowanie 13 000 561,40 25 000,00 13 025 561,40

80104 Przedszkola 2 660 802,17 25 000,00 2 685 802,17

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F8598D-1A62-41E7-9298-23F7D4C0C486. Podpisany Strona 1



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

170 217,00 25 000,00 195 217,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 382 540,00 0,00 382 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 595,00 1 225,00 9 820,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00 -1 225,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 039 098,45 -8 377,85 2 030 720,60

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

26 792,00 -2 543,00 24 249,00

3110 Świadczenia społeczne 26 792,00 -2 543,00 24 249,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 644 665,20 -5 834,85 638 830,35

4260 Zakup energii 14 000,00 -5 834,85 8 165,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 094 281,99 1 515 437,25 5 609 719,24

85395 Pozostała działalność 4 094 281,99 1 515 437,25 5 609 719,24

3110 Świadczenia społeczne 3 610 890,00 1 475 210,00 5 086 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 419,50 23 226,70 50 646,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 787,02 4 055,03 8 842,05

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 671,79 569,05 1 240,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 047,30 -324,49 38 722,81

4260 Zakup energii 2 000,00 12 569,52 14 569,52

4300 Zakup usług pozostałych 3 594,39 131,44 3 725,83

855 Rodzina 6 881 852,91 8 377,85 6 890 230,76

85508 Rodziny zastępcze 35 000,00 8 377,85 43 377,85

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

35 000,00 8 377,85 43 377,85

Razem: 55 370 647,37 1 527 793,16 56 898 440,53

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F8598D-1A62-41E7-9298-23F7D4C0C486. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LXVII/346/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 grudnia 2022 r.
Dochody na realizacje zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 690 090,00 1 515 437,25 5 205 527,25

85395 Pozostała działalność 3 690 090,00 1 515 437,25 5 205 527,25

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 690 090,00 1 515 437,25 5 205 527,25

Razem: 3 690 190,00 1 515 437,25 5 205 627,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F8598D-1A62-41E7-9298-23F7D4C0C486. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXVII/346/2022 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

Wydatki na realizacje zadań bieżących finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 100,00 0,00  100,00 

 85195  Pozostała działalność 100,00 0,00 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 690 090,00 1 515 437,25 5 205 537,25 

 85395  Pozostała działalność 3 690 090,00 1 515 437,25 5 205 527,25 

  3110 Świadczenia społeczne 3 610 890,00 1 475 210,00 5 086 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 419,50 23 226,70 50 646,20 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 787,02 4 055,03 8 842,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 671,79 569,05 1 240,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 047,30 -324,49 38 722,81 

  4260  Zakup energii 2 000,00 12 569,52 14 569,52 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych 3 594,39 131,44 3 725,83 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 680,00 0,00 680,00 

Razem: 3 690 190,00 1 515 437,25 5 206 627,25 

  

 

 
 
 

 
Wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00 0,00 350 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00 0,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

   
Zakup budynku położonego w miejscowości Bralin z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności kulturalnej 

350 000,00 0,00 350 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F8598D-1A62-41E7-9298-23F7D4C0C486. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 22 085,16 0,00 22 085,16 

 80101  Szkoły podstawowe 22 085,16 0,00 22 085,16 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 085,16 0,00 22 085,16 

   
Rozwijanie szkolnej infrastruktury w szkołach podstawowych w ramach projektu 
"Laboratoria Przyszłości "- pierwsze wyposażenie 

22 085,16 0,00 22 085,16 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 100 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Dotacja dla Powiatu Kępińskiego zadanie " Rozbudowa istniejącego Oddziału 
Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie o nowy budynek wraz z łącznikiem 
oraz przebudowa istniejącego budynku" 

100 000,00 0,00 100 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 550 000,00 0,00 550 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 550 000,00 0,00 550 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Modernizacja Domu Ludowego w Chojęcinie wraz z zagospodarowaniem 
terenu przyległego 

550 000,00 0,00 550 000,00 

   
Przebudowa Domu Ludowego w Chojecinie poprzez wykonanie kotłowni i 
centralnego ogrzewania 

0,00 0,00 0,00 

 
 

Razem 1 022 085,16 0,00 1 022 085,16 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F8598D-1A62-41E7-9298-23F7D4C0C486. Podpisany Strona 2



Załacznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXVII/346/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 grudnia 2022 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 784,94 171,91 5 956,85

75095 Pozostała działalność 5 784,94 171,91 5 956,85

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 784,94 171,91 5 956,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 920,00 12 184,00 669 104,00

75495 Pozostała działalność 656 920,00 12 184,00 669 104,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

656 920,00 12 184,00 669 104,00

758 Różne rozliczenia 402 679,00 0,00 402 679,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 402 679,00 0,00 402 679,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

402 679,00 0,00 402 679,00

852 Pomoc społeczna 14 068,00 0,00 14 068,00

85295 Pozostała działalność 14 068,00 0,00 14 068,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14 068,00 0,00 14 068,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 695,99 0,00 96 695,99

85395 Pozostała działalność 96 695,99 0,00 96 695,99

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

96 695,99 0,00 96 695,99

855 Rodzina 67 348,89 0,00 67 348,89

85595 Pozostała działalność 67 348,89 0,00 67 348,89

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

67 348,89 0,00 67 348,89

Razem: 1 243 496,82 12 355,91 1 255 852,73

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F8598D-1A62-41E7-9298-23F7D4C0C486. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LXVII/346/2022
Rady Gminy Bralin
z dnia 14 grudnia 2022 r.
Wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 784,94 171,91 5 956,85

75095 Pozostała działalność 5 784,94 171,91 5 956,85

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 896,06 143,70 5 039,76

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

888,88 28,21 917,09

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 920,00 12 184,00 669 104,00

75495 Pozostała działalność 656 920,00 12 184,00 669 104,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

655 400,00 12 120,00 667 520,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 270,12 53,50 1 323,62

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

249,88 10,50 260,38

801 Oświata i wychowanie 378 616,63 0,00 378 616,63

80195 Pozostała działalność 378 616,63 0,00 378 616,63

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

45 298,10 0,00 45 298,10

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

167 060,20 0,00 167 060,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

31 932,09 0,00 31 932,09

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

134 326,24 0,00 134 326,24

852 Pomoc społeczna 13 348,00 0,00 13 348,00

85295 Pozostała działalność 13 348,00 0,00 13 348,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 348,00 0,00 13 348,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 96 695,99 0,00 96 695,99

85395 Pozostała działalność 96 695,99 0,00 96 695,99

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

94 800,00 0,00 94 800,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 581,17 0,00 1 581,17

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F8598D-1A62-41E7-9298-23F7D4C0C486. Podpisany Strona 1



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

314,82 0,00 314,82

855 Rodzina 67 348,89 0,00 67 348,89

85595 Pozostała działalność 67 348,89 0,00 67 348,89

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

67 348,89 0,00 67 348,89

Razem: 1 218 714,45 12 355,91 1 231 070,36

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F8598D-1A62-41E7-9298-23F7D4C0C486. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
1. Zwiększenie planu dochodów oraz wydatków w związku z realizacją wypłat: 
-dodatków węglowych zwiększa się plan dochodów budżetu dz.853.85395 § 2180 o kwotę   
1 309 680,00 zł  + 51 230,00 zł z przeznaczeniem na wypłaty dodatku węglowego wraz z kosztami obsługi, 
zwiększenie planu wydatków 
dz.853.85395 § 3110 o kwotę 1 284 000,00 zł + 50 210,00 zł  
dz.853.85395 § 4010 o kwotę 20 889,50 zł + 850,50 zł  
dz.853.85395 § 4110 o kwotę 3 647,26 zł + 148,67,zł  
dz.853.85395 § 4120 o kwotę 511,80 zł + 20,83 zł  
dz.853.85395 § 4260 o kwotę 500,00 zł  
dz.853.85395 § 4300 o kwotę 131,44 zł  
 
- dodatków dla podmiotów wrażliwych zwiększa się plan dochodów budżetu dz.853.85395 § 2180 o kwotę 
10 707,25 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla podmiotu wraz z kosztami obsługi, zwiększenie 
planu wydatków dz.853.85395 § 4260 zwiększenie o kwotę 10 707,25 zł  
Ponadto dokonuje się zmiany planu dodatku wrażliwego poprzez zmniejszenie dz.853.85395 § 4210 o 
kwotę 1 569,47 zł  natomiast zwiększenie  
dz.853.85395 § 4010 o kwotę 173,20 zł  
dz.853.85395 § 4110 o kwotę 29,76 zł  
dz.853.85395 § 4120 o kwotę 4,24 zł  
dz.853.85395 § 4260 o kwotę 1 362,27 zł  
 
- dodatków dla gospodarstw domowych zwiększa się plan dochodów budżetu dz.853.85395 § 2180 o kwotę 
55 490,00 zł + 88 330,00 zł przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla gospodarstwa domowych inne źródła 
wraz z kosztami obsługi,  
dz.853.85395 § 3110 o kwotę 54 402,00 zł + 86 598,00 zł  
dz.853.85395 § 4010 o kwotę 73,50 zł + 1240,00 zł  
dz.853.85395 § 4110 o kwotę 12,70 zł +216,64 zł  
dz.853.85395 § 4120 o kwotę 1,80 zł + 30,38 zł 
dz.853.85395 § 4210 o kwotę 1 000,00 zł +244,98 zł  
  
2.Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń 
pieniężnych przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie planu dochodów budżetu dz.754.75495 § 2100 o kwotę 12 184,00 zł. 
Zwiększenie  planu  wydatków w tym: 
dz.754.75495 § 3280 o kwotę 12 120,00 zł 
dz.754.75495 § 4740 o kwotę 53,50 zł  
dz.754.75495 § 4850 o kwotę 10,50 zł  
 
3. Środki otrzymane przez gminę z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy za nadania nr PESEL 
Obywatelom Ukrainy. 
Zwiększenie planu dochodów dz.750.75095 § 2100 o kwotę 171,91 zł. 
zwiększenie planu wydatków dz.750.75095 § 4740 o kwotę 141,70 zł , § 4850 zwiększenie o kwotę 28,21 zł  
4.Ponadto dokonuje sie korekty planu finansowego wydatków poprzez zmniejszenie i zwiększenia  
dz.700.70005 § 4210 zmniejszenie o kwotę 5 000,00 zł  
dz.700.70007 § 4270 zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł  
dz.700.70007 § 4300 zmniejszenie o kwotę 10 000,00 zł  
dz.750.75023 § 4140 zmniejszenie o kwotę 8 000,00 zł  
dz.750.75023 § 4170 zmniejszenie o kwotę 7 900,00 zł  
dz.010.01030 § 2850 zwiekszenie o kwote 500,00 zł  
dz.750.75023 § 4110 zwiększenie o kwotę 9 000,00 zł  
dz.750.75023 § 4120zwiększenie o kwotę 1 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F8598D-1A62-41E7-9298-23F7D4C0C486. Podpisany Strona 1



dz.750.75023 § 4210 zwiekszenie o kwotę 5 400,00 zł  
dz.801.80104 § 4330 zwiekdzenie o kwotę 25 000,00 zł  
dz.801.80113 § 4110 zwiekszenie o kwotę 1 225,00 zł  
dz.801.80113 § 4120 zmniejszenie o kwotę 1 225,00 zł  
 5. Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie dokonuje się 
korekty planu finansowego wydatków poprzez: 
dz.852.85214 § 3110 zmniejszenie o kwotę 2 543,00 zł 
dz.852.85219 § 4260 zmniejszenie o kwotę 5 834,85 zł  
dz855.85508 § 4330 zwiekszenie o kwotę 8 377,85 zł  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08F8598D-1A62-41E7-9298-23F7D4C0C486. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



